1、公司子公司山东英科与深圳飞凡数联股权投资管理合伙企业（有限合伙）签署《赣州飞凡数联影响力创业投资合伙

企业（有限合伙）合伙协议》，以自有资金参与投资赣州飞凡数联影响力创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙

企业”）。合伙企业的目标认缴出资总额为 14,700 万元（币种为人民币，下同），其中，公司子公司山东英科将作为该合

伙企业的有限合伙人（LP）认缴出资 3,000 万元。具体内容详见已披露于巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的相关公告，2024

年 1 月 19 日：2024-006。

2、公司境外全资子公司英科医疗用品（香港）有限公司（以下简称“英科香港”）通过合格境外有限合伙人机制，认缴

设立广西自贸区云壮创业投资中心（有限合伙）（以下简称“广西云壮”）。广西云壮作为有限合伙人之一，以自有资金投

资常州云常股权投资中心（有限合伙）及平行进行投资的其他合伙企业（以下简称“合伙企业”或“基金”）。合伙企业的目

标总认缴出资额为人民币 120,000 万元（币种为人民币，下同），最高认缴出资总额为不超过 180,000 万元，本轮募集认缴

出资额为不超过 70,000 万元；英科香港将认缴出资 13,000 万元，通过广西云壮投入合伙企业。出于资金安排考虑，英科香

港在该基金的认缴份额由 13,000 万元变更为 3,909.23 万元，仍通过广西云壮投入合伙企业。具体内容详见已披露于巨潮资

讯网 www.cninfo.com.cn 的相关公告，2021 年 11 月 19 日：2021-137；2024 年 7 月 16 日：2024-066。

3、公司境外全资子公司英科医疗国际与 MS Capital Partners VIII GP LP 签署《Amended and Restated Limited Partnership

Agreement》及相关认购协议，以自有资金参与投资 North Haven Capital Partners VIII Non-U.S. Wealth Management Partners

http://www.cninfo.com.cn的相关公告，2022
http://www.cninfo.com.cn的相关公告，2022
http://www.cninfo.com.cn的相关公告，2022
http://www.cninfo.com.cn的相关公告，2022

英科医疗科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

73

LP（以下简称“合伙企业”）。合伙企业是美国特拉华州的一家有限合伙公司，目标募集规模为不少于 250,000 万美元，其

中，英科医疗国际将作为该合伙企业的有限合伙人（LP）认缴出资 1,000 万美元。具体内容详见已披露于巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 的相关公告，2024 年 8 月 29 日：2024-089。

英科医疗科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

74

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
178,475,345 27.21%   -1,323,016 -1,323,016 177,152,329 27.41%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
178,475,345 27.21%   -1,323,016 -1,323,016 177,152,329 27.41%

其中：境内

法人持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

境内自然人

持股
178,475,345 27.21%   -1,323,016 -1,323,016 177,152,329 27.41%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外

法人持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

境外自然人

持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件

股份
477,528,806 72.79%

29,85

2
  -8,517,491 -8,487,639 469,041,167 72.59%

1、人民币普

通股
477,528,806 72.79%

29,85

2
  -8,517,491 -8,487,639 469,041,167 72.59%

2、境内上市

的外资股
0 0.00%   0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00%   0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0.00%

三、股份总数 656,004,151
100.00

%

29,85

2
  -9,840,507 -9,810,655 646,193,496

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

（一）股份注销

2024 年 3 月 5 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成已回购社会公众股的注销手续，共计

8,116,107 股。

2024 年 10 月 17 日, 公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成 2022 年限制性股票激励计划部分股份

的回购注销手续，共计 1,724,400 股。

英科医疗科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

75

（二）可转债转股

2024 年度，公司发行的可转债累计转股 29,852 股。

（三）高管锁定

高管锁定股变动主要系根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》的有关规定，每年的

第一个交易日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司以上市公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日

登记在其名下的本公司股份为基数，按 25%计算其本年度可转让股份法定额度；同时，对该人员所持有的在本年度可转让

股份额度内的无限售条件的流通股进行解锁。

总经理陈琼女士，董事会秘书、财务总监冯杰女士以及监事翟文宁女士本年度高管锁定股重新计算，增加锁定 21,059

股。

副总经理、董事会秘书李斌先生因 2024 年 2 月 27 日离职，其持有的所有股份按《深圳证券交易所上市公司自律监管